

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Классификация условий труда (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Можно ли другие равнозначные товары (д/нет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Личное пенсионное обеспечение (д/нет)					
		химический	биологический	физическое воздействие шума	инфракрасный	ультрафиолетовый излучения	электромагнитные излучения	вибрация локальная	неиспользуемые излучения	мониторинг	экологическая среда	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-оздоровительный кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделением – врач-физиотерапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-6А (8А)	Врач-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Врач-педиатр высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Врач-педиатр высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Врач-педиатр высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-невролог высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастные изменения организма	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неконструктивные изменения	конструктивные изменения	магнитное поле	световая среда	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса	Класс или группа	Класс (подкласс) условий труда	Повышенный риск опухоты (да/нет)	Классификация профессиональных заболеваний (да/нет)	Сопоставимая продолжительность работы (да/нет)	Можно ли другие равноценные задачи (да/нет)	Лечебно-профилактическое мероприятие (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Врач-травмотолог-ортопед высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-оториноларинголог высшей квалификационной категории	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Врач-акушер-гинеколог высшей квалификационной категории	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Врач функциональной диагностики высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-стоматолог-терапевт высшей квалификационной категории	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
16	Врач-уролог высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-кардиолог высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старшая медицинская сестра физиотерапевтического отделения высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А	Медицинская сестра высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А	Медицинская сестра высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А	Медицинская сестра высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А	Медицинская сестра постовая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 (20А)	высшей квалификационной категории																							
20-2А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-5А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-6А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-7А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-8А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-9А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-10А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-11А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-12А (20А)	Медицинская сестра постовая высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	экологический	аспекты вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые нагрузки	нормируемые нагрузки	инсоляция	световая среда	температура воздуха	влажность воздуха	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный риск опухоты груди (а/лет)	Ежегодный дополнительный озонный отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Лечебно-пензионное обеспечение (д/лет)
21			3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-3А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-4А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-5А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-6А (25А)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
25-7А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-8А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-9А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-10А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-11А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-12А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-13А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-14А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-15А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-16А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-17А (25А)	Медицинская сестра по массажу высшей квалификационной категории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра (стоматологического кабинета) высшей	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Классический	Биологический	вредное или преимущественно вредное действие	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вредная обстановка	вредная оканья	повышающие нагрузки	возмущающие излучения	невозмущающие излучения	интенсивная	сезонная работа	тяжелая трудность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классический класс (подкласс) условий труда	Классический класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
41-3А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-5А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-6А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-7А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-8А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-9А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-10А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-11А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-12А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-13А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-14А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-15А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-16А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-17А (41А)	Официант 3 разряда	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Мойщик посуды	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Мойщик посуды	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А	Мойщик посуды	2	.	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (показатель) условий труда	Итоговый класс (показатель) условий труда с учетом эквивалентности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесткий допустимый отрываемый отрыв (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монотония или другие психофизиологические показатели (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	паровая перегретая жидкость	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация оптика	вибрация механическая	ненормированные часы работы	ненормированные нагрузки	микроклимат	световая среда	качество трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95-1А (95А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Гараж (промышленная база)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по медицинской части

Могильный И.А.

(И.О.Ф.)

25.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

по ОБ

Клипен А.В.

(И.О.Ф.)

29.10.2021

(дата)

Главный экономист

(должность)

Семенова О.Н.

(И.О.Ф.)

25.10.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Малецкий Н.А.

(И.О.Ф.)

29.10.2021

(дата)

Председатель профкома
(должность)



Величко В.М.
(Ф.И.О.)

29.10.21
(дата)

Юрисконсульт
(должность)



Лазарева С.М.
(Ф.И.О.)

29.10.21
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)



Гоник Н.А.
(Ф.И.О.)

29.10.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635

(№ в реестре экспертов)



Шайдуллин Марат Эмирович
(Ф.И.О.)

14.09.2021
(дата)